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Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a los efectos de adjuntar planillas
RECTIFICATIVAS de los periodos Marzo y Abril 2016, según el siguiente detalle: 1 EIAF
Devengado. 1 EIAF Pagado, 3 Ejecución de Gastos, 1 Composición del Gasto Devengado y 1
Composición del Gasto Pagado, correspondiente a la Caja Previsional para el Personal
Policial y Penitenciario Provincial y Compensadora para el Personal del Ex Territorio de
Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur

Sin otro particular saludo a Ud. Atte.-

ESTEFO
Presídante - C.RP-T.F.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas'



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 3 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000r 104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204020000

204020400

300000000

400000000

401000000

> 402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501030000

502000000

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asíst. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincia! y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Público

Otros

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-II)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Bienes Preexistentes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

V!. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VIL GASTOS TOTALES (II+V) S~\. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)^/ J / }

IMPORTE

55.920.384,83

0,00

47.463.265,91

47.463.265,91

33.800,00

33.800,00

0.00

33.800,00

0,00

8.423.318,92

692.396,87

618.823,04

7.112.099,01

0,00

0,00

0,00

49.478.727,93

3.313.248,68

2.997.749,80

28.712,69

286.786,19

0,00

46.165.479,25

46.165.479,25

0,00

0,00

0,00

6.441 .656,90

1.343.693,52

0,00

0,00

1.343.693,52

1.343.693,52

1.343.693.52

769.900,26

11.900,26

11.900,26

0,00

0,00

758.000,00

Xjse.ooo.oo
/ 57:264.078,35

/ ySO.248.628,19

/ / 50.248.628,19
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 3 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

k 1402040000
B

' 1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501040000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. F!GUR.(Vl-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (Vl-Vltl)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE .LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Adelantos a Prov. y Cont

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

7.015.450,16

0,00

0.00

7.015.450,16

7.015.450,16 .

25.201.986.35

25.179.254,49

4.563.245.32

15.818.367,49

4.797.671,68

22.701,86

22.701,86

0,00

0,00

32.217.436,51

32.210.778,08

• 0,00

4.656.228.08

0,00

27.554.550,00

6.658,43

6.658,43

0,00

0,00

0,00

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: 'NCAVALLO Fecha: 13/06/1611:07

Disminución de Otros Activos Financieros: corresponde a diferencia de cambio.

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:11:02 CAVALLO, NATALIA Página 2
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES 3 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

L 104030000

W 104060000

105000000

200000000

201000000

201Q100QO

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501030000

502000000

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMlN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRÍ ENTES

GASTOS DE CONSUMO

Persona!

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II!. RESULTADO ECONÓMICO (I-l!)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Bienes Preexistentes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (l-HV)

Vil. GASTOS TOTALES (H-fV)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. F!GUR.{Vl-V!l)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS / J /" \s

XI. GASTOS FIGURATIVOS // j / s/l
m — - — >- - •" — — • " " ' ~~ rt i / / fl /

IMPORTE

55.920.384,83

0,00

47.463.265,91

47.463.265,91

33.800,00

33.800,00

33.800,00

0,00

8.423.318,92

692.396,87

618.823,04

7.112.099,01

0,00

0,00

49.456.026,07

3.306.928,78

2.997.749,80

28.712.69

280.466,29

0,00

46.149.097,29

46.149.097,29

0,00

6.464,358.76

1.343.693,52

0,00

0,00

1.343.693,52

1.343.693.52

1.343.693,52

769.900,26

11.900,26

11.900,26

0,00

0,00

0,00

758.000,00

758.000,00

57.264.078,35

50.225^926,33

50^25.926,33

/7.036\152,02

/ / 0,00

/ / 0,00

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:11:25 CAVALLO, NATALIA Página 1



PROVINCIA DE TiERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAM1ENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES 3 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

k 1501010000

1501020000

1501040000

1501050000

1502000000

1502050000

1600000000

CONCEPTO

X\L RESULTADO PRIMARIO (Vl-Vill)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE U INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otros Pasivos

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Adelantos a Prov. y Cont.

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

7.038.152,02

7.038.152,02

25.179.284,49

25.179.284,49

4.563.245,32

15.818.367,49

4.797.671,68

0,00

0,00

32.210.778,08

32.210.778.08

0,00

4.656.228,08

0,00

27.554.550,00

0,00

0,00

6.658,43



Provincia de "ITena del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN D£ GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo; Caja Compensadora Policía Mes: 3 Año; 2016

COD. GASTO

10000

10100

10101

10103

10104

10200

10201

10300

10400

10401

10500

10600

200QO

20100

20101

20200

20201

20202

20300

20301

20302

20303

20304

20305

20306

20309

20400

20500

20502

2050

2060

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

Personal petmanente

Retribuciones del Cargo

Retribuciones que no hacen al cargo

Sueldo anual complementario

Personal Temporario

Retribuciones del cargo

Servicios extraordinarios

Asignaciones familiares

Asignaciones familiares

Asistencia social al personal

Beneficios y compensaciones

BIENES DE CONSUMO

Productos alimenticios, agropecuarios y forestales

Alimentos para personas

Textiles y vestuario

Hilados y telas

Prendas de vestir

Productos de papel, cartón a Impresos

Papel de escritorio y cartón

Papel para computación

Productos de artes gráficas

Productos de papel y cartón

Ubros revistas y periódicos

Textos de enseñanza

Otros n.e.p.

Productos do cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

PioductosfarmQcéutlcosyrnedlclnales -*•— -

Tintas pinturas y colorantes /*

Productos de minerales no metálicos / ff

CRED ORIGINAL

15.587.091.37

9.416.071,39

5.539.163.85

2.726.296.30

1.150.611.24

6.054.019,98

6.054.019,98

0,00

117.000,00

117.000.00

D,00

0,00

275276,53

6.337,50

6.337,50

78.975,00

11.375,00

67.600,00

83.443,33

19.604,69

39.608.53

3.961,36

4.225,00

6.337.50

5.281,25

4.225.00

0,00

28.419,56

22,17̂ 8

26202.28

/ 0,00

AUMENTOS

0.00
0.00

0,00
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

-*, 0,00

\0,00

Jo.oo^

s J^W'

DISMINUCIONES

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^p$
,-íí:ío,oo

•^•^ 0,00
0,00

CRED VIGENTE

15.587.091,37

9.416.071,39

5.539.163.85

2.726296,30

1.150.611,24

6.054.019,98

6.054.019,98

0,00

117.000.00

117.000,00

0,00

0,00

275.276.53

6.337,50

6.337,50

78.975,00

11.375,00

67.600,00

83.443,33

19.804.69

39.608.53

3.961,36

4.225,00

6.337,50

5281,25

4.225,00

_ 0,00

28.419,56

2.217.28

26202,28

0,00

COMPROMISO

2.997.749,80

1.896214,06

1.896214,06

0,00

0,00

1.056.094.74

1.056.094,74

0,00

' 45.441.00

45.441.00

0,00

0.00

28.712,69

1.787.47

1.787,47

4.157,72

0.00

4.157.72

1.483,00

1.330.00

0.00

0.00

0,00

153,00

0,00

0,00

0,00

3.634,00

0,00

3.634,00

0.00

DEVENGADO

2.997.749,80

1.896.214,06

1.896.214.06

0,00

0,00

1.056.094,74

1.056.094,74

0,00

45.441.00

45.441,00

0,00

0,00

28.712,69

1.787,47

1.787,47

4.157,72

0,00

4.157,72

1.483,00

1.330,00

0,00

0.00

0,00

153.00

0.00

0.00

0,00

3.634.00

0,00

3.834,00

0.00

MAN DA PAGAR

2.997.749,80

1.896.214.06

1.896.214.06

0.00

0.00

1.056.094,74

1.056.094,74

0,00

45.441.00

45.441,00

0.00

0,00

28.712,69

1.787.47

1.787.47

4.157,72

0,00

4.157.72

1.483,00

1.330,00

0.00

0,00

0,00

153,00

0,00

0,00

0,00

3.634,00

0,00

3.634,00

0,00

PAGADO

2.997.749,80

1.896.214.06

1.896.214,06

0,00

0,00

1.056.094,74

1.056.094,74

0,00

45.441,00

45.441,00

0.00

0,00

28.712,69

1.787.47

1.787,47

4.157,72

0,00

4.157,72

1.483,00

1.330.00

0,00

0,00

0.00

153,00

0,00

0.00

0,00

3.634.00

0,00

3.634,00

0.00

NO EJECUTADO

12.589.341.57

7.519.857,33

3.642.949,79

2.726.296,30

1.150.611,24

4.997.925,24

4.997.925,24

0,00

71.559,00

71.559,00

0,00

0,00

246.563,84

4.550,03

4.550,03

74.817,28

11.375.00

S3.442.28

81.560,33

18.474,69

39.608,53

3.961,36

4.225,00

6.184,50

5.231,25

4,225,00

0,00

24.785,56

2.217.28

22.568,28

0.00

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:11:51 CAVALLO, NATALIA Página: 1
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DÉ GASTOS POR OBJETO A NIVEL. DE PARClAL

Organlsmo: Caja Compensadora Policía Mes: 3 Año; 2016

COD. GASTO

20700

20705

20800

20900

20901

20902

20903

20904

20906

20909

30000

30100

30101

30102

30103

30104

30105

30109

30200

30203

30204

3030Q

30301

30303

30305

30306

3030S

30400

30401

30402

30403

GASTOS

Productos metálicos

Herramientas menores

Minerales

Otros bienes de consumo

Elementos de limpieza

Útiles de escritorio, oficina y enseñanza

Útiles y materiales eléctricos

Utensilios de cocina y comedor

Repuestos y accesorios

Otros n.e.p

SERVICIOS NO PERSONALES

Servidos básicos

Energía eléctrica

Agua

Gas

Teléfonos, leí ex y tetefax

correos y telégrafo

Otras n.e.p.

Alquileres y derechos

Alquileres de equipos de computación

Alquileres de fotoco piadoras

Mantenimiento, reparación y limpieza

Mantenimiento y reparación de edificios y locales

Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo

Limpieza, aseo y fumigación

Mantenimiento de sistemas informático

Otros n.e.p.

Servicios técnicos y profesionales

Estudios. Investigaciones y proyectos de factlbilldad ^.

Médicos y sanitarios f

Jurídicos // f

CRED ORIGINAL

5.281,25

5.281,25

0.00

72.819,89

15.843,75

26.406,25

6.601,14

5.281,25

13.406,25

5.281,25

2.845.666,19

195.162,50

31.687,50

25.350,00

10.562,50

52.812,50

42,250,00

32,500,05

82.143,75

76.050,00

6.093.75

662.750,00

503.500,00

31.687,60

6.337,50

117.000,00

4.225,00

1.001.406,25

169.000,00^

/ 26.40^25

50//00.00¿

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

• 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.500,00

22,500,00

0,00

Q.OO

0,00

0,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

,,**• *K 0,00

)0,00

,/ j 0,00
r̂ J-
' ^7 °'°>

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

22,500,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.500.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^J^JQ-

^^-í̂ oioo
"^' 0,00

CRED VIGENTE

5.281,25

5.281,25

0,00

72.819.89

15.643,75

26.406,25

6.601.14

5.281,25

13.406^5

5281,25

2.845.666,19

195.162,50

31.687,60

25.350,00

10562,50

52.812,50

64.750,00

10.000,00

82.143,75

76.050,00

6.093.75

662.750,00

503.500,00

31.687,50

6.337,50

117.000.00

4225,00

.̂4.001.406,25

169.000,00

26.406,25

50.700,00

COMPROMISO

0,00

0,00

0,00

17.650,50

2.932,14

2.922,16

2,631,00

496.00

4.135,99

4.533,21

286,786,19

B2.&69.48

4.719,96

13.128,95

999.16

3.229,43

60.792,00

0,00

0,00

0.00

0.00

2.445,50

300,00

2.145.50

0.00

0,00

0,00

118.650,00

0,00

0,00

0.00

DEVENGADO

0,00

0,00

0.00

17.650,50

2.932,14

2.922.16

2.631,00

496,00

4.135,99

4.533,21

266,766,19

82.869,48

4.719,96

13.126,95

999.15

3.229,42

60.792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.445,50

300,00

2.145,50

0,00

0,00

0.00

118.650,00

0,00

0,00

0,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

0,00

17.650.50

2.932.14

2.922,16

2.631.00

496,00

4.135.99

4,533.21

286.786,19

82.869.48

4.719,96

13.128,95

999.15

3.229,42

60.792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,445,50

300,00

2.145,50

0.00

0,00

0,00

118.650,00

0,00

0.00

0,00

PAGADO

0,00

0,00

0,00

17.650,50

2.932.14

2.922,16

2.631.00

496,00

4.135,99

4,533,21

280,466,29

82.869,48

4.719,96

13.126,95

999,15

3.229,42

60.792,00

0,00

0,00

0.00

0.00

2.445,50

300.00

2.145,50

0,00

0,00

0,00

118.6EO.OO

0,00

0,00

0,00

NO EJECUTADO

5.2B1.25

5.281,25

0,00

55.169,39

12.911.61

23.464,C9

3.970.14

4.785,25

9.270.26

748.04-

2.553.880,00

112.293,02

26.987,54

12.221.05

9.563,35

49.583,08

3,958,00

10.000,00

82.143,75

76.050.00

6.093.75

660.304.50

503.200.00

29.542,00

6.337,50

117,000,00

4.225,00

882.756,25

169.000,00

26,406.25

50.700,00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo; Caja Compensadora Policía Mes: 3 Año: 2016

COD. GASTO

30404

30405

30406

30409

30500

30501

30503

30504

30505

30509

30600

30700

30701

30702

30709

30800

30803

30809

30900

30901

30903

30909

40000

40100

40101

40102

40200

40202

40300

40306

40307

GASTOS

Con labilidad y Auditoria

De capacitación

De informática y sistemas computa rizad os

Otros n.e.p.

Servicios ccmerclaJes y financieros

Transporta

Imprenta, publicaciones y reproducciones

Primas y gastos de seguros

Comisiones y gastos banca nos

Otros n.e.p.

Publicidad y propaganda

Pasajes y viáticos

Pasajes

Viáticos

Otros n.e.p.

Impuestos, derechos y tasas

Derechos y tasas

Otros n.e.p.

Otros Servicios

Servicios de ceremonial

Servidos de vigilancia

Otros n.e.p

BIENES DE USO

Bienes Preexistentes

Tierras y terrenos

Ed'rficiDS e Instalaciones

Construcciones

Construcciones en bienes de dominio publico

Maquinaria y equipo jf

Equipo para computación //

Equipo de oficina y muebles / ¿f

CRED ORIGINAL

65.000,00

33.800,00

533.000,00

123.500,00

353.857.66

20.596,03

27.462,50

21.424,13

179.562,50

104.812,50

16.250,00

104.121,03

52.812,50

39.608,53

11.700,00

273.000,00

227.500,00

45.500,00

156,975,00

52.812,50

93.600,00

10.562,50

41.314.500,00

15.000.000.00

15.000.000,00

0.00

25.000.000,00

25.000,000,00

\0

' 6ir.50D,OrX

162.500ÍDO

AUMENTOS

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Qo.oo
0,00

0.00

DISMINUCIONES

0.00

0,00

0,00

Ü.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa
-,-̂ ÓtfÓ'

^^^^ 0,00

CRED VIGENTE

65.000,00

33.800,00

533.000,00

123.500.00

353.857,66

20.596,03

27.462,50

21.424.13

179.562,50

104.812,50

16.250,00

104.121,03

52.812,50

39.608.53

11.700,00

273.000,00

227.500,00

45.500,00

156.975,00

52.812,50

93.600,00

10.562,50

41.314.500,00

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

25.000.000,00

25.000.000,00

•^ 864.500,00

617.500,00

162.500,00

COMPROMISO

0,00

0,00

114.450,00

4.200.00

59.432,74

1.385,70

0,00

16.133,73

41.913,31

0.00

660,00

0,00

0,00

0.00

0,00

18.996,00

18.996,00

0,00

3.732,47

3.732,47

0.00

0,00

11,900,26

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

11.900.26

11.900,26

0,00

DEVENGADO

0,00

0.00

114.450,00

4.200,00

59.432,74

1.385,70

0,00

16.133,73

41.913,31

0,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0.00

18.996,00

18.996,00

0,00

3.732,47

3.732,47

0,00

0.00

11.900,26

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

11.900,26

11.900,26

0,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

114.450,00

4.200,00

59.432,74

1.365.70

0,00

16.133,73

41.913,31

0.00

660.00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.996,00

18.996,00

0,00

3.732,47

3.732.47

0,00

0,00

11.900,26

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

11.900,26

11.900,26

0,00

PAGADO

0,00

0,00

114.450,00

4.200,00

53.112.84

1.385,70

0.00

9.813,63

41.913,31

0,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.996,00

18,996,00

0,00

3.732.47

3.732,47

0,00

0.00

11.900,26

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

11.900,26

11.900.26

0,00

NO EJECUTADO

65.000,00

33.800,00

418.550,00

119.300.00

294.424,92

15-.210,33

27.462,50

5.290,40

137.S49.1S

104.8 12.50

15-590,00

104.121,03

52.812,50

39.608,53

11.700,00

254.004,00

208.504.00

45.500,00

153.242,53

49.080,03

93,600,00

10,562,50

41.302.599,74

15.000.000,00

15.000.000,00

0.00

25.000.000,00

25.000.000,00

852.599,74

605.599.74

162,500,00
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Provincia da Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Ati entice Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 3 Año; 2016

COD. GASTO

40309

40800

40801

50000

50100

50101

50102

50104

50200

50300

50400

50500

50600

50700

50800

50900

60000

60100

60200

60201

60300

60400

60500

60502

60600

60602

60700

60800

70000

70100

70200

GASTOS

Equipos varios

Activos intangibles

Programas da computación

TRANSFERENCIAS

Transferencias al Sector Privado p/ financiar Gastos Corrientes

Jubilaciones

Pensiones

Ayudas sociales a personas

Transferencias al Sector Privado p¡ financiar Gastos de Capital

Transferencias al Sector Público Nacional p! financiar Gs. Corrientes

Transferencias al Sector Público Nacional p/ financiar Gs. de Capital

Transferencias al Sector Público empresarial

Trasferencias a universidades Nocionales

Trasferenclas a Inst Prov y Munlc. para financiar Gastos Corrientes

Trasferencias a Inst Prov. y Munic. para financiar Gs da capital

Transferencias a] Exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

Aportes de capital

Prestamos a corto plazo

Prestamos a corto plazo al sector privado

Préstamos a largo plazo

Títulos y Valores

Inremento de disponibilidades

Incremento de Inversiones financieras temporarias

Incremento de cuentas a cobrar

Incremento de otras cuentas a cobrar a corto plazo

Incremento de documentos a cnbrar

incremento de acivos diferidos y adelantos a proveedores y contratista

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS //

Servido de la deuda interna F

Servido de la deuda exlema /

CRED ORIGINAL

B4.500.0D

450.000,00

450.000,00

263.585.775,96

263.585,775,96

256.468.275,96

6.825.000,00

292,500,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77.600.000.00

0,00

12.000.000,00

12,000.000,00

0,00

0,00

15.600.000,00

15.600,000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0.00

G
o.oo
0,00

''

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^_ — ̂  -o.oo
^ 0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Q.OO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-̂.oM
-̂>rX6o

CRED VIGENTE

84.500,00

450.000,00

450.000,00

263.585.775,96

263.585,775,96

256.468.275,96

6.825.000,00

292.500,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

77.600.000,00

0,00

12.000.000.00

12.000.000,00

0.00

0,00

15.600.000,00

15.600.000,00

50.000.000,00

50.000.000.00

0,00

0,00

**-? °'°°
-^ 0,00

0,00

COMPROMISO

0,00

0,00

0,00

46.165.479,25

46.165.479,25

46.165.479,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0.00

0.00

0,00

0,OQ

758.000.00

0,00

758.000,00

758,000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEVENGADO

0,00

0,00

0,00

46.165.479,25

46.165.479,25

46.165.479,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758.000,00

0.00

758.000,00

758.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MAN DA PAGAR

0,00

. 0.00

0,00

45.165.479,25

46.165.479.25

46.165.479.25

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

75S. 000,00

0,00

758.000,00

758.000.0X3

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

PAGADO

0,00

0,00

0,00

46.149.097.29

46.149.097,29

46.149.097,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Q.OO

758.000,00

0,00

75B.DOQ.OO

758.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

NO EJECUTADO

64.500.00

450.000,00

450.000,00

217.420.296,71

217.420.296.71

210.302.796,71

6.825.000,00

292.500,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76.842.000,00

0,00

11.242.000,00

11.242.000.00

0,00

0.00

15.600.000,00

15.600.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Pravinda de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 3 Año: 2016

COD. GASTO

TD300

70400

70500

70600

70700

70800

70900

BOOOO

B0100

80200

80300

60400

80500

90000

90100

90200

90300

990000

GASTOS

Intereses por préstamos recibidos

Disminución de préstamos a corto plazo

Disminución de préstamos a largo plazo

Disminución de cuentas y documentos a pagar

Disminución de depósitos en insttitudones publicas finanderas

Disminución de otros pasivos

Conversión de la deuda

OTROS GASTOS

Intereses de Instituciones Publicas Financieras

Depredación y amortJzadón

Descuentos y bonificaciones

Otras pérdidas

Disminución del patrimonio

GASTOS FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm, Prov. para transacciones ctes.

Gastos Figurativos de la Adm. Provincial para transacciones de capital

Gastos Figurativos de la Adm. Provincial para aplicaciones finanderas

TOTAL DE GASTOS

CREO ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

401.208.310,05

AUMENTOS

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

22.500,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

22,500.00

CRED VIGENTE

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

401.208.310,05

COMPROMISO

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

50.248.628,19

DEVENGADO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50248.628,19

MAND A PAGAR

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.248.628,19

PAGADO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.225.926,33

NO EJECUTADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

350.959.681,86

OBSERVACIONES

Numera: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: OB/06/16 15:04

Resdudón N'053/2016 C.R.P.7.F.- Modificación partidas 3.1,9 - .3.1.5

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:11:51 CAVALLO. NATALIA Página: 5

/ Crio. Mayor (R) Dsrdo E ESTEFO
( -



FROVIMCH. PE TIERB* pEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FIN ALIO AD-FUNC ION Y CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja Compensadora Pdicla

ETAPA: Develado

MES3DE20IB

TRIMESTRE 1

Enpi

CÓDIGO

lOOOPOOMl

HOOKOO

Kcaxcoo

XOWJHBO

«BCOOCCO

SOOOCOOOO

KocooaiQ

CONCEPTO

•CUMBTBAOOH OUBÍRN'JíEHTU.

SSKVCIQS DE SEOJBIdll

SERVÓOS SOSALES

Í-UO-JEJCU

SEPVTCJOS ECOWOUKnS

DEUDA PUBUCÍ

TOTM

TOTAL

GENERAL

0.00

0,00

77*03,171.19

!7.m.17S.19

0,00

0.00

77jra.ire.is

GASTOS CORRIOíttS

TOTAL

W

ajo
acó

43.4rajtt.tt

19.Í78.7J7M

O.W

OJO

t9,17í.737.93

GASTOS EN

PERSO14AL

OJ»

0.00

¿B97.TU.KI

I99T.7O.tO

O.CC

D.tO

23S7.719.ÍC

BIENES D£

CONSUI«

0,00

ODO
IB.; 11.88

IÍ7U.SB

0.00

OÍO

ZÍ.712.S8

SERVICIOS MO

SEHSONALES

O.UD

0,00

JSS.786.19

266.766,16

0.00

D,DO

!sa.7B6,rs

RENTAS DE

O.W

OJO

0,1»

OJO

0,00

OJO

O.DO

PHES1AC.

S60.SOCW.

ÍW

0,00

4S.1S5.I79IS

«,lSí.t>9I5

O.DO

OÍO

4S.1SS.479JS

TKA^SFEREH-

0.00

0,00

0.00

a¡a
0.00

OBC

0,00

oraos

0.00

O.M

o.co
C,OQ

0,TC

OW

0.1»

EWCTDSDECAPnAL

TOTAL

Q.ÍI)

OJO

7S9*nj6

769aavs

o.co
QJO

Tts.Knje

BIENES DC USO

coNsmic-

CIONEB

0,00

OJB

0,00

0.00

0,00

DJ»

0,00

BIENES PRg.

EXISTENTES

OflO

OJO
O.DO

O.DO

0.00

OJO

0,00

UAOUiNAHIA

YEQUIPOS

OAI

OJO

1i*njt

114COÍ6

OJO

0,00

Ii«n2e

OTOOS

OJC

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Cl̂ S

D.M

0,00

D,1»

O.CO

0.00

000

a.oo

IWERStóN

0,DO

o.co
f^fiJOOAO

7SftJCO,CO

0,00

o.co
75BOO.OO

AFUCAClONes FiNVICIAERAS

TOTAL

0,00

0.00

Z7.5MÍ50.00

Í75MÍ60J10

0,00

OJ30

z!Xtsso,m

Acmas

FINANCIEROS

o,co
OÍC

J7ii4550.m

2TSí<ajl,OG

0.00

O.DO

37.55* .350 JO

SERVAOS DE

0,00

ora
0,00

0,00

O.OtJ

0,00

O.M

CAVMLD. HATNJA

Ciio. Mayor (R) Da^o E. ESTEFO
Fr¿Siu3rí'.s - C.Í1.F. i .F.



fiBOVINCl'iCiETIEHFt*PEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PSOV1NCML

COMPOSICIÓN DELOASTQ POR FTHAUDAD-FUNCON Y CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja ComwrisailDra Policía
ETAPA; Pagado
MES 3 DE MÍE
TRIMESTRE 1

cootso

loxKooo
WXdKtO
30X0X00

3J30MXCO

400CCDTOO

snoxan
60MOCOO

CONCEPTO

ADWHISTBACBH HJBtWUuUeNIAi.

SEJMCJC6 DE SEGUftbAD

SEWeilS SCO-J-E5

SWUSKM
5OMODS ECD^OMiO?6

OCUPA PUBUCA

tUTW.

TOTAL

GENERAL

0,00

0,00

7í.7eo.<ra,33
7iJM.<75,H

0,00

0,00

77.T60.t7í,J3

GASTOS CORRIENTES

TOTAL

W

o.ra
0,00

«.«54.026.0;
«>saJJ?6.07

OJSI

0,00

ie.iwaM.ii7

GAS TOS EN

FCRSOMAL

0,01

c.oo
ÍSST.748.SI1

Î 7.T«^0

OSO

OBO

¡JÍ7.749.M

HENESDE

CONSUMO

BOO

0.00

!e.712,a9

Sa.712.S9

0,00

0,00

M.T1I.BS

SERVICIOS NO

PEREOHI1I.ES

0,00

P,DO

jsawíis
¡M.46SJ9

o.oa
o,w

!fí,4W29

RENTAS DE

0,(D

0,00

o,co
0.00

0,00

0.01

000

PHKTAC,

OJX1

0,00

«.14BD9TJ9

4W49.M7J9

C,»

0.00

«.MS4JÍUS

TRANSFEBEH-

Qff]
OJ30

0.00

0,01
O.DO

0,00

0.00

OTROS

0,00

OJ«

0,00

O.M

O.CO

OBO

O.CC

GASTOS D6 CAPITAL

TOTAL

OJM
0,01

IWBOOÍS

jrasooje

0.0»

0»

798300^6

BlENtSDÉUEO

CON5TRUC-

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

BIENES PRE-

ojn
ara
O.DO

Oj»

O.DO

O.DO

0,00

HAOU1HA.11A.

OíO

0,00

H.WOJ6

H.MOJC

0,00

0,00

1IJWO»

OTROS

0,00

OJIO

OJ»

0,00

nao
OJ30

0,00

TRANSFEREN-

CIAS

O.DO

0,00

O.CO

0,00

0,00

0,00

D.OO

INVERSIÓN
FC1ERA

0,03

OJH

T5ÍDMJO

TMDCO l̂

0,03

0,00

7MD03.03

APUCACIONES F1NANCIAERAS

TOTM.

0,00

0,00

!ü54SfO.M

ÍrjM^O.00

0,00

OJW

17554550,00

ACTTVDE
F1MWJCI6RO5

0,00

0,00

IT^MüUflO
17564^60,00

P,00

0,00

I7.W4.S50.00

SÍRVCIOSDE

0,00

D,W

OJO

Q.OO

0,00

O.IU

D.DO

o In t̂tót OSDKie

'' Cfio. Mayor (fl) DaMo E. ESTEFO



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 4 DE 2016
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

' 104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501030000

502000000

503000000

503020000

600000000

700000000

BOOOOOOOO

900000000

1000000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org, de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Bienes Preexistentes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VIL GASTOS TOTALES (1HV)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad) ^ — x

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. F!GUR.(Vl-VII) //, /^~*\ H i / /

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS / // / / /,
— — 7— T 7 7 ~ 7 /

IMPORTE

75.893.728.19

0,00

63.522.115,69

63.522.115,69

33.800,00

33.800,00

0,00

33.800,00

0,00

12.337.812,50

961.552,85

1.532.327,09

9.843.932,56

0,00

0,00

0,00

65.343.575,40

4.447.582,67

4.020.239,02

40.505,55

386.838.10

0,00

60.895.992.73

60.895.992,73

0,00

10.550.152,79

1.845.063,81

0,00

0,00

1.845.063,81

1.845.063,81

1.845.063,81

1.419.200,26

29.200,26

29.200.26

0,00

0,00

1.390.000,00

1.390.000,00

77.738;792,00

66(762.775^66
/ 7

/

66.762.775,66

10.976U)16,34

/ 0,00/_ _ '

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:12:57 CAVALLO, NATALIA
Página 1

Crto. Mayor (R) Danto E. E0TEFO
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PROVINCIA DE T|ERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 4 DE 2016
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402040000

1402050000

k 1403000000

" 1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1502040000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

X!. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-Xi)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Rotante

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

10.976.016,34

10.976.016,34

73.275.192,09

73.247.377,07

4.314.817,46

65.103.367,16

3.829.192,45

27.815,02

27.815,02

0,00

0,00

84.251.208,43

84.244.550,00

0,00

0,00

84.244.550,00

6.658,43

6.658,43

0,00

0.00

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 15/06/1612:25

1401040000 - Disminución de Otros Activos Financieros: Diferencia de cambio moneda extranjera.

Fecha de impresión: 05/08/16 14:12:57 CAVALLO, NATALIA
Página 2

Crio. Mayor (R) Dard/E. ESTEFO
Prestente •GÍ.'i.F.T.F.



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia da Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES 4 DE 2016
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

I 104060000

105000000

200000000

201000000

2010100ÜO

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

. 500000000

501000000

501010000

501020000

501030000

502000000

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

CONCEPTO

!. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-II)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

de! Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Bienes Preexistentes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VII. GASTOS TOTALES (IHV)

VIH. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-Vll)
,-"•" 'N ^-^

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS sf /^\ / i / l

XI. GASTOS FIGURATIVOS / / / / „ )

IMPORTE

75.893.728,19

0,00

63.522.115,69

63.522.115,69

33.800,00

33.800,00

33.800,00

0,00

12.337.812,50

961.552,85

1.532.327,09

9.843.932,56

0,00

0,00

65.315.760,38

4.442.087,41

4.020.239,02

40.505,55

381.342,84

0,00

60.873.672,97

60.873.672,97

0.00

10.577.967,81

1.845,063,81

0,00

0,00

1.845.063,81

1.845.063,81

1.845.063,81

1.419.200,26

29.200,26

29.200,26

0,00

0,00

0,00

1.390.000,00

1.390.000,00

77.738.792,00

66.7^960,64

66V734J360,64

/ 1 1.003.831, 36

/ / 0,00

/ / 0,00

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:13:22 CAVALLO, NATALIA
Página 1

Q.n.F.T.F.



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES 4 DE 2016
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

. 1501010000

» 1501020000

1501050000

1502000000

1502050000

1600000000

CONCEPTO

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras, Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otros Pasivos

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

11.003.831,36

11.003.831,36

73.247.377,08

73.247.377,08

4.314.817,46

65.103.367,16

3.829.192,46

0,00

0,00

84.244.550,00

84.244.550,00

0,00

0,00

84.244.550,00

0,00

0,00

6.658,44

OBSERVACIONES

Número; 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 15/06/16 12:24

1401040000 - Disminución de Otros Activos Financieros: Diferencia de cambio moneda extranjera.

Fecha de Impresión: 05/08/16 14:13:22 CAVALLO, NATALIA
Página 2



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atiánlico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 4 Año: 2016

COD. GASTO

10000

10100

10101

10103

10104

10200

10201

10300

10400

10401

10EOO

10600

20000

20100

20101

20200

20201

20202

20300

20301

20302

20303

20304

20305

20306

20309

20400

20500

20502

20505

20600

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

Personal permanente

Retribuciones del Cargo

Retribuciones que no hacen al caĵ o

Sueldo anual complementario

Personal Témpora rio

Retribuciones del cargo

Servicios extraordinarios

Asignaciones familiares

Asignaciones familiares

Asistencia social al personal

Beneficios y compensaciones

BIENES DE CONSUMO

Producios alimenticios, agropecuarios y forestales

Alimentos para personas

Textiles y vestuario

Hilados y telas

Prendas de vestir

Productos de papel, cartón e Impresos

Papel de escritorio y cartón

Papel para computación

Productos de artes gráficas

Productos de papel y cartón

Libros revistas y periódicos

Textos de enseñanza

Otros n.e.p.

Productos de cueto y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos farmacéuticos y medicinales

Tintas pinturas y colorantes .#

Productos de minerales no metálicos fl/

CRED ORIGINAL

15.5S7.091, 37

9.416.071,39

5.539.163.85

2.726.296,30

1.150.611.24

6,054.019.98

6.054.019,98

0,00

117.000,00

117.000,00

0,00

0,00

275.276,53

6.337.50

6.337.50

78.975,00

11.375,00

67.600,00

83.443,33

19.804,69

39.608,53

3.961,36

4.225,00

6.337,50

5.281,25

4.225,00

0.00

28.419,56

x^-~ > 2.217,28

/26.202.28

/ 0,00

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

/^ 0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,OQ

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

\0

CRED VIGENTE

15.587.091,37

9.416.071.39

5.539.163,85

2.726296,30

1.150.611.24

6.054.019,96

6.054.019,98

0,00

117.000.00

117.000,00

0,00

0.00

275.276,53

6.337,50

6.337,50

78.975.00

11.375,00

67.600,00

83.443,33

19.804,69

39.608.53

3.961,36

4.225,00

6.337,50

5.281,25

4.225.00

0.00

28.419,56

2.217,28

26.202.28

_—~-- 07TO)

COMPROMISO

4.020.239,02

2.563.256.87

2.563.256,67

0,00

0,00

1.403.706,15

1.403.706,15

0,00

53.276.00

53.276,00

0,00

0,00

40.505,55

2.1 55,50

2.155,50

4.157,72

0.00

4.157.72

1.483,00

1.330,00

0,00

0,00

0,00

153,00

0,00

0.00

0.00

4.971,00

0,00

4.971,00

0,00

DEVENGADO

4.020.239,02

2.5S3.256.B7

2.563.25S,B7

0,00

0,00

1.403.706,15

1.403.706,15

0,00

53.276,00

63.276,00

0,00

0,00

40.505,55

2.156,50

2.155,50

4.157,72

0,00

4.157,72

1.483,00

1.330,00

0,00

0,00

0,00

153,00

0,00

0,00

0,00

4.971,00

0.00

4.971,00

0,00

MAN DA PAGAR

4.020.239,02

2.563.255,87

2.563.256,87

0.00

0,00

1.403.706.15

1.403.706.15

0.00

53.276,00

53.276,00

0,00

0,00

40.505,55

2.155.50

2.155,50

4.157,72

0.00

4.157,72

1.483,00

1.330,00

0.00

0,00

0,00

153,00

0,00

0,00

0,00

4.971.00

0,00

4.971,00

0,00

PAGADO

4.020.239,02

2.563.25C.87

2.563.?.56,87

0.00

0,00

1.403.706,15

1.403.706,15

0.00

53.276.00

53.276,00

0,00

0,00

40.505,55

2.155,50

2.155,50

4.157.72

0,00

4.157,72

1.483,00

1.330,00

0.00

0,00

0,00

153.00

0,00

0,00

0,00

4.971,00

0,00

4.971.00

0,00

NO EJECUTADO

11.566.852.35

6.852.814,52

2.975.906,98

2.726.296,30

1.150.611.24

4.650.313,83

4.650.313,83

0.00

63.724.00

63.724,00

0.00

0,00

234.770,96

4.1 82,00

4.182,00

74.817.28

11.375,00

63.442,28

81.960,33

18.474.69

39.608.53

3.961.36

4.225,00

6.164.50

5.281.25

4.225,00

0,00

23.448,56

2.217.28

21.231,28

0,00
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Provincia deTieira de] Fuego.
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 4 Año: 2016

COD. GASTO

20700

20705

20800

20900

20901

20902

20903

20904

20906

20909

30000

30100

30101

30102

30103

30104

30105

30109

30200

30203

30204

30300

30301

30303

30305

30306

3030

3040

3040

3040

3040

ASTOS

Producios metálicos

Herramientas menores

Minerales

Otros bienes de consumo

Elementos de limpieza

Útiles de escritorio, oficina y enseñanza

Útiles y materiales eléctricos

Utensilios de cocina y comedor

Repuestos y accesorios

Otros n.e.p

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios básicos

Energia eléctrica

Agua

Gas

Teléfonos, lelex y telefax

correos y telégrafo

Otras n.e.p.

Alquileres y derechos

Alquileres de equipos de computación

Alquileres de f o toco piad oras

Mantenimiento, reparación y limpieza

Mantenimiento y reparación de edificios y locales

Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo

Limpieza, aseo y fumigación

Mantenimiento de sistemas informático

Otros n.e.p.

Servicios técnicos y profesionales

Estudios, Investigaciones y proyectos de factibilldad

Médicos y sanitarios /f'

Juridícos //

CRED ORIGINAL

5.281,25

5.231,25

0,00

72.819.S9

1 5.843,75

26.406,25

6.601,14

5.281,25

13.406,25

5.281,25

2.845.666,19

195.162,50

31.687,50

25.350,00

10.562.50

52.812,50

42.250,00

32.500,00

82.143,75

76.050.00

6.093,75

662.750,00

503.500,00

31.687.50

6.337,50

117.000,00

4.225,00

1.001.406,25

/" ") 169 .000,00

/ 26.406,25/

/ 50.700x00

AUMENTOS

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

22.500,00

22.500,00

0,00

0.00

0,00

0.00

22.500,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

^ 000^

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.500,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, 0,00

) 0,05.
• ^-~-^WK>

CRED VIGENTE

5.281,25

5.281.25

0,00

72.819,89

15.843,75

26.406,25

6.601,14

5.281,25

13.406.25

5,281,25

2.845.656,19

195.162,50

31.687,50

25.350,00

10.562,50

52.812,50

64.750,00

10.000,00

82.143,75

76.050,00

6.093,75

662.750,00

503.500,00

31.687.50

6.337.50

117.000,00

4.225.00

1,001.406,25

169.000,00

-yC6.406.25
^S 50.700.00

COMPROMISO

0,00

0,00

0,00

27.738,33

6.763,59

6.509.16

3.942.00

496,00

5.494,37

4.533,21

386.633,10

90.229.05

6.976,15

15.870,65

1.289,69

5.300,66

60.792.00

0.00

0,00

0,00

0,00

6.096,81

2.024,36

4.072,45

0,00

0,00

0,00

174.597.80

0,00

0,00

0,00

DEVENGADO

0,00

0,00

0,00

27.738,33

6.763,59

6.509,16

3.942,00

496,00

5.494,37

4.533,21

386.638,10

90.229,05

6.976,15

15.870,65

1.289,59

5.300,66

60.792,00

0,00

0,00

0.00

0,00

6.096,81

2.024,36

4.072,45

0,00

0,00

0,00

174,597,80

0,00

0,00

0,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

0,00

27.738,33

6.763,59

6.509,1£

3.942,00

496,00

5.494.37

4.533,21

386.838,10

90.229,05

6.976,15

15.870,65

1.289,59

5.300,66

60.792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.096,81

2.D24.36

4.072.45

0.00

0,00

0,00

174.597,80

0,00

0,00

0,00

PAGADO

0,00

0,00

0.00

27.738,33

6.763,59

6.509,16

3.942,00

496,00

5.494.37

4.533,21

381.342,84

90.229,05

6.976,15

15.870,65

1.289,59

5.300,66

60.792,00

0,00

0,00

0,00

0.00

6.096-.81

2.D24.36

4.072.45

0,00

0,00

0,00

174.597,80

0.00

0.00

0.00

NO EJECUTADO

5.281.25

5.281,25

0,00

45.081,56

9.080,16

19.897,09

2.659,14

4.785,25

7.911.88

748,04

Z458.828.09

104.933,45

24.711,35

9.479,35

9.272.91

47.511,84

3.958,00

10.000,00

82.143,75

76.050,00

6.093.75

656.653,19

501.475,64

27.615,05

6.337,50

117.000,00

4.225.00

826.803,45

169.000,00

26.406,25

50,700.00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 4 Año: 2016

COD. GASTO

30404

30405

30406

30409

30500

30501

30503

30504

30505

30509

30600

30700

30701

30702

3C709

30800

30603

30809

30900

30901

30903

30909

40000

40100

40101

40102

40200

40202

40300

40306

40307

GASTOS

Contabilidad y Auditoria

De capacitación

De Informática y sistemas computerizados

Otros n.e.p.

Servicios comercíaies y financieros

Transporte

Imprenta, publicaciones y reproducciones

Primas y gastos de seguros

Comisiones y gastos bancarios

Otros n.e.p.

Publicidad y propaganda

Pasajes y viáticos

Pasajes

Viáticos

Oíros n.e.p.

Impuestos, derechos y tasas

Derechos y tasas

Otros n.e.p.

Otros Servidos -

Servicios de ceremonial

Servicios de vigilancia

Otros n.e.p

BIENES DE USO

Bienes Preexistentes

Tierras y terrenos

Edificios e Instalaciones

Construcciones

Construcciones en bienes de dominio público

Maquinaria y equipo ^^—

Equipo para computación / / /

Equipo de oficina y muebles / // /

CRED ORIGINAL

65.000.00

33-600,00

533.000,00

123.500,00

353.657,66

20.596,03

27.462,50

21.424.13

179.562.50

104.812,50

16.250,00

104.121.03

52.812,50

39.608,53

11.700,00

273.000,00

227.500,00

45.500,00

156.975.00

52.812,50

93.600,00

10.562,50

41.314.500,00

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

26.000.000.00

25.000.000,00

^ 864.500,00

/ 617.5QQÍO

16^00,00

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

**" "&;QO
0.00

?^rf-1 'í —

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

^_ -̂~0;00"

^^^ 0,00,

CRED VIGENTE

65.000.00

33.800.00

533.000,00

123,500,00

353.857,66

20.596,03

27.462,50

21.424,13

179.562,50

104.812,50

16.250.00

104.121,03

52.812,50

39.608,53

11.700,00

273.000,00

227.500,00

45.500,00

156.975,00

52.812,50

93.600,00

10.562,50

41.314.500,00

15.000.000,00

15.000.000.00

0,00

25.000,000,00

25.000,000,00

864.500,00

~P 617.500,00

' 162.500.00

COMPROMISO

0.00

0,00

168.400.00

6.1 97.60

67.021,97

2.300.40

0,00

21.628,99

63.092.58

0,00

6.164,00

0.00

0.00

0,00

0.00

18.996,00

18.996,00

0.00

3.732,47

3.732.47

0,00

0,00

29.200,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.200,26

11.900.26

17.300,00

DEVENGADO

0,00

0.00

168.400,00

6.197,80

87.021,97

2.300,40

0,00

21.628,99

63.092.58

0,00

6.164,00

0,00

0,00

0.00

0,00

16.996,00

18.996.00

0,00

3.732,47

3.732.47

0,00

0,00

29.200,26

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

29.200,26

11.900,26

17.300,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

168.400,00

6.197.80

87.021,97

2.300.40

0,00

21.628,99

63.092,58

0,00

6.164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.993,00

18.996,00

0.00

3.732,47

3.732,47

0,00

0,00

23.200,26

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

29.200,26

11.900,26

17.300,00

PAGADO

0,00

0,00

168.400,00

6.197,80

81.526.71

2,300,40

0,00

16.133,73

63.092,58

0.00

6.164,00

0,00

0,00

0,00

0.00

16.996,00

18.996,00

0,00

3.732.47

3.732,47

0,00

0,00

29.200,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.200,26

11.900,26

17.300,00

NO EJECUTADO

65.000,00

33.800.00

354.600.00

117.302.20

266.835,69

18.295,63

27.462,50

-204,86

116.469,92

104.812,50

10.086.00

104.121,03

52.812,50

39.608,53

11.700.00

254.004,00

208.504,00

45.500,00

153.242,53

49.080,03

93.600,00

10.562,50

41.265.239,74

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

25.000.000,00

25.000.000,00

835.299,74

605.599.74

145.200.00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 4 Año; 2016

COD. GASTO

4D309

40800

40801

50000

50100

50101

50102

50104

50200

50300

50400

50500

50600

50700

50800

50900

8DOOO

60100

60200

60201

60300

604QO

60500

60502

60600

60602

60700

60800

TOMO

80000

90000

GASTOS

Equipos varios

Activos intangibles

Programas de computación

TRANSFERENCIAS

Transferencias al Sector Privado p/ financiar Gastos Corrientes

Jubilaciones

Pensiones

Ayudas sociales a personas

Transferencias al Sector Privado p/ financiar Gastos de Capital

Transferencias al Sector Público Nacional p/ financiar GE. Gómenles

Transferencias al Sector Público Nacional o/ financiar Ga. de Capital

Transferencias al Sector Público empresarial

Trasferencias a universidades Nacionales

Trasferencias a Inst. Prov y Munic. para financiar Gastos Corrientes

Trasferencias a Inst. Prov. y Munic. para financiar Gs de capital

Transferencias al Exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

Aportes de capital

Prestamos e corto plazo

Prestamos a corto plazo al sector privado

Préstamos a largo plazo

Títulos y valores

Inremento de disponibilidades

Incremento de Inversiones financieras temporarias

Incremento de cuentas a cobrar

incremento de otras cuentas a cobrar a corto piazo

Inctemento de documentos a cobrar

Incremento de advos diferidos y adelantos a proveedores y contratista

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OTROS GASTOS -/?

GASTOS FIGURATIVOS ' //
f f —

CRED ORIGINAL

B4.500.00

450.000.00

450.000,00

263.585.775,96

263.585,775,96

256.468,275.96

6.825,000,00

292,500,00

D.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,00

0,00

77.600.000.00

0,00

12.000.000,00

12.000.000,00

0,00

0.00

15.500.000,00

15.600.000.00

50.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

0,00

r ) 0,00

/ D-00^-

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-" "\0

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

CRED VIGENTE

84.500,00

450.000,00

450.000,00

263.585.775.96

263.585,775,96

256.468.275,96

6.825.000,00

292.500,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

77.600.000,00

0.00

12.000.000,00

12.000.000,00

0.00

0,00

15.600.000,00

15.600.000,00

50.000.000,00

50.000.000.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

COMPROMISO

0.00

0.00

0.00

60.895.992,73

60.895.992,73

60.895.992,73

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.390.000,00

0,00

1.390,000,00

1.390,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEVENGADO

0,00

0,00

0,00

SO.895.992,73

60.895.992,73

60.895.992,73

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Q,00

1.390.000,00

0.00

1.390.000,00

1.390.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

0,00

60.895.992.73

60.895.652,73

60.895.992,73

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1.390.000,00

0,00

1.390.000,00

1.390.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

PAGADO

0,00

0,00

0,00

60.873.672,97

60.873.672,97

60.673.672.97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1.390.000,00

0,00

1.390.000,00

1.390.000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

NO EJECUTADO

84.500,00

450.000,00

450.000,00

202.689.7S3.23

202.689.783,23

195.572.283.23

S.825.000,00

292.500.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

76.21 0.QOO.OO

0,00

10.610.000,00

10.610.000,00

0.00

0,00

15.600.000,00

15.600.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 4 Año: 2016

COD. GASTO

990000

GASTOS

TOTAL DE GASTOS

CRED ORIGINAL

401.208.310,05

AUMENTOS

22.500,00

DISMINUCIONES

22.500,00

CRED VIGENTE

401.208.310,05

COMPROMISO

66.762.775,66

DEVENGADO

66.762.775,66

MAN DA PAGAR

66.762.775,66

PAGADO

66.734.960.64

NO EJECUTADO

334.445.534,39

OBSERVACIONES

Número; 1 Usuario: NCAVALLO Pedia: 15/06/16 15:25

Resolución N°053/2Q16 C.R.P.T.F.- Modificación partidas 3,1.9 -.3.1.5

Número: 2 Usuario: NCAVALLO Pedia: 15/06/16 15:13

Resolución N°081Í2016 C.R.P.T.F. - Modificación partidas 4.1.1-4.2.2-4.1.2-6.6.2

Número: 3 Usuario: NCAVALLO Fecha: 15/06/1615:15

Resolución N-130/2016 C.R.P.T.F.-Modificación partidas 4.1.2-6.6.2

Pecha de Impresión: 05/08/16 14:13:32 CAVALLO, NATALIA

Crio. Mayor (H) Ds-tio E. ESTEFO
Pr îcji'üB - C.PÍ.F.T.F.

s*Z=**
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provino* rf llEBItf Da FUEGO
AOHIKISTftAClOM PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL CASTO POR RNAJJDAD-FUNCIOH Y CAHACTER ECOHOBICO

ORGANISMO: Caja Compensadota Policía
ETWA: Pagado
MES 4 DE 2016

TRIMESTRE!

COCMCO

lOOOCOCtO

xaonxao
yaoaato
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HOOOOÜCO

íBwanwoou GuWfiwwm.
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rotM.
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oro
OJIO

liojnjio.M
iwjraiioíl

0.00

0,00

1WS7Í.51B.M
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tójii.7(o.a
06JI5.TBOJÍ
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OJO
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o.co
0,00
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